
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Ústecký
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 046
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 046
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 656 600
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 190 008
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 189 745
Celkový počet platných hlasů 186 286

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kulhánek 1 8381 154
Jaroslav Kubera 1 6702 5569
Drahomíra Miklošová 7393 263
Zdeněk Kutner 3674 356
Petr Janec 4885 455
Hynek Hanza 5646 538
Jiří Pimpara 2607 656

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Foldyna 2 6361 156
Martin Klika 8802 246
Zdeněk Matouš 1 0803 352
Radek Štejnar 5994 449
Miroslav Andrt 5315 538
Pavel Csonka 5196 651
Zbyněk Svoboda 3027 750
Vlastimil Mikl 2948 844
Jaroslav Sykáček 7179 957
Karel Honzl 24310 1060

Strana 1 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Urbánek 1 4881 148
Jan Richter 1 0362 248
Lubomíra Mejstříková 7023 359
Milan Rychtařík 6524 444
Jaroslav Bžoch 5035 532
Petr Nedvědický 2996 661
Jiří Anděl 1 0167 758
Pavla Tomášová 6238 847
Marek Hrabáč 6839 943
Radim Laibl 62510 1035
Marek Kocánek 47811 1132
Josef Hambálek 72712 1246
Leo Dittrich 25813 1343
Vladimír Kossakowski 19114 1436
Tomáš Vávra 28915 1551
Darina Kováčová 32816 1630
Rudolf Klaška 12617 1737
Bohumil Ježek 28918 1840
Miroslav Matějka 31719 1940
Stanislav Horáček 74220 2052

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Oldřich Bubeníček 6 3211 163
Radek Belej 1 0102 241
Jaroslav Komínek 1 2833 341
Radek Černý 7384 444
Stanislav Rybák 9315 568
Pavel Vodseďálek 4186 661
Jaroslav Horák 3317 766
Jitka Sachetová 7048 862
Jaroslav Dubský 5449 966
Václav Beneš 57010 1063
Radmila Krastenicsová 45911 1149
Ladislav Drlý 68712 1262
Petr Vomáčka 18713 1369

Strana 2 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Šmíd 5011 152
Tereza Hyťhová 4032 221
Jiří Fišer 2483 345
Dominik Hanko 4594 437
Jaroslav Vodička 1525 568

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Rieger 2311 742
Jiří Kalous 1022 840
Filip Hrbek 4003 929
Dana Jurštaková 2124 1055
Pavlína Hapštáková 975 1145
Petr Jindřich 2416 1252
Růžena Mimrová 627 1335
Jakub Ozaňák 1308 1429
Pavel Svoboda 1609 1541
Zdenka Vachková 18010 1637
Michal Šidák 15711 1746
Michal Voltr 21312 1842
Dalibor Černý 3313 1969
Petr Šošško 6214 2061
Richard Hájek 14415 2147
Jiří Sucharda 15316 2252
Pavel Dvořák 8117 2352
Zdeněk Hrabák 4618 2446
Libuše Hrdinová 28219 2549
Iva Dvořáková 28520 2640
Roland Hase 5821 2746
Václav Trylč 5722 2861
Jitka Horáková 5923 2955
Petr Pinka 24324 3053
Petr Latinák 11525 3149
Pavel Sušický 35226 3265
Hilmi-Mahmoud Al-Eraidi 21227 3357
František Ficker 5128 3451
Blanka Ježková 15429 3557
Jan Majer 7730 3638
Olga Kottová 14631 3735
Roman Kroutil 9532 3849
Veronika Prchalová 4733 3947
Petr Hellmich 7734 4045
Karolína Jiříčková 4335 4132
Rostislav Aulický 6536 4252
Karel Dubský 4337 4365
Marcel Kollmann 9738 4445
Vladimír Puncman 3039 4565
Karel Krejza 26240 4648
Jiří Richter 9541 4719
Vlastimil Žáček 11842 4850
Ivan Dostál 9043 4967
Radka Schejbalová 6844 5043

Strana 4 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Bíža 13845 5166
Petr Plíšek 4546 5262
Zdeněk Budil 6847 5338
Jan Dvořák 4948 5441
Stanislav Zaspal 8049 5650
Josef Karas 7750 5764
Monika Peterková 20351 5844
Miroslav Jeništa 6352 5952
Milan Schieferdecker 7553 6052

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Rouček 7111 1152
Gabriela Nekolová 3782 1238
Ivana Fišerová 3123 1345
Jana Bednaříková 2954 1426
Martin Strakoš 3105 1547
Martin Hanták 1776 1651
Olga Hrebičková 1847 1752
Alena Křtěnová 1888 1855
Irena Hudáková 1689 1952
Václav Křeček 13310 2070
Eva Kyjovská 25011 2147
Petr Červenka 36512 2266
Zděnka Smetanová 11013 2358
Vojtěch Václav Pour 19014 2427
Zbyněk Šimbera 33715 2552
Jana Ryšánková 33316 2645
Petr Husák 18417 2766
Roman Lád 8318 2866
Petr Jakubec 23919 2959
Jana Černá 7320 3056
Václav Němeček 66221 3143
Hassan Mezian 30822 3269
Jana Lukešová 13223 3351
Jana Rottová 14624 3453
Josef Lébr 24525 3554
Karel Giampaoli 33126 3643
Dana Jirchářová 19627 3730
Iveta Černohorská 21028 3848
Ivana Dudová 5429 3950
Václav Kovařík 9430 4067
Jiří Bezděk 10631 4132
Rudolf Kozák 26732 4252
Jiří Jurčák 6233 4343

Strana 5 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslava Smetanová 9534 4452
Marie Čápová 9735 4546
Kateřina Kovářová 17136 4633
Kateřina Holzknechtová 10437 4737
Marie Štáfková 10938 4857
Michaela Vaňková 17639 4957
Jan Hájek 5240 5068
Eva Horáková 5241 5149
Karel Rajchl 9342 5237
Eva Fialková 5143 5336
Miloslav Kubíček 5944 5466
Zdeňka Štorková 14745 5532
Zdeněk Hrdina 12646 5657
Vlastimil Doucha 4547 5762
Petr Kollár 16448 5845
Dominika Petráková 23449 5924
Lenka Bombera Piskačová 16250 6040

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Škudrnová 2331 2140
Zdeněk Plecitý 1892 2253
Kamila Bláhová 6203 2340
Tomáš Kohoutek 7124 2433
Milan Petrilák 3085 2556
Radka Heřmánková 3846 2645
Jiří Seibert 1037 2763
Zuzana Bařtipánová 2228 2838
Věra Soukalová 1389 2955
Petr Procházka 12110 3047
Jaromír Kubelka 24911 3145
Jana Blahníková 24812 3249
Jindra Zalabáková 27613 3346
Jaroslava Puntová 28814 3458
Daniel Trapani 28415 3557
Martin Weiss 54816 3648
Kateřina Šmucrová 15417 3732
Lubomír Pech 26118 3829
Dana Šlechtová 45819 3954
Alexandr Agh 12620 4054
Zdeňka Hamousová 67821 4155
Ondřej Štěrba 57722 4245
Ladislav Růžička 38923 4347
Berenika Peštová 30124 4445
Jiří Švec 27725 4544

Strana 6 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Elias 29526 4663
Tomáš Hadviga 21027 4733
Marianna Mrázová 22128 4830
Eva Kostečková 18629 4929
Jaroslav Hrouda 44730 5046
Jakub Petružálek 17531 5130
Jiří Řezníček 29432 5252
Pavel Vojkůvka 3633 5356
Petr Nágl 21034 5432
Josef Samek 20535 5537
Karina Sobotková 52236 5650
Adolf Vítů 15937 5746
Daniel Svoboda 27038 5848
Martin Liška 31339 5937
Jiří Weber 27940 6043

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Brázda 2421 1472
Václav Homolka 5352 1561
Tomáš Zíka 4343 1643
Jiří Novák 2894 1770
Karel Krčmárik 4205 1868
Jiří Šír 1786 1943
Gabriela Hubáčková 5637 2041
Josef Šenfeld 8478 2154
Nataša Schalková 1739 2261
Petr Pracný 16910 2349
Jana Pilařová Honsová 16411 2450
Soňa Grochalová 35612 2555
Václav Chmara 10013 2670
Miloslav Buldra 21114 2758
Josef Váňo 16815 2864
Ivo Perna 45316 2965
Jaromír Kohlíček 73017 3063
Iva Mazánková 15018 3164
Zdeněk Jung 20419 3234
Jaroslav Cingel 9520 3364
Jaroslava Kamarytová Vršitá 29321 3428
Josef Dyrynk 6022 3569
Andrea Fricová 31023 3642
Jitka Hanousková 26924 3764
Petr Kubeš 23725 3827
Martin Hošek 21026 3946
Roman Rožec 10227 4058

Strana 7 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Janeček 14528 4133
Petr Bureš 29229 4239
Petr Kadavý 13330 4364
Hana Aulická Jírovcová 46731 4435
Jan Švestka 14432 4542
Zdeněk Dušek 21833 4663
Drahomír Faix 13934 4756
František Minárik 8935 4850
Emília Procházková 16736 4958
Pavla Čapková 15437 5041
Lukáš Brázda 20938 5126
Milan Hanták 6539 5269
Jana Ječná 8740 5367
Miroslav Bureš 6641 5467
Martin Stojan 16842 5543
Viktor Malinkovič 11143 5663
Daniela Březovská 6444 5767
Andrea Pokorná 16145 5839
Alena Mádlová 18646 5958
Rostislav Šíma 13547 6052

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Ladenberger 1791 659
Leoš Moravec 2872 736
Monika Jarošová 2413 845
Oldřich Beneš 804 966
Eva Budošová 1365 1037
Milan Mikeš 336 1151
Petr Kříž 1247 1258
Jaroslav Pikal 638 1349
Michal Kolář 1359 1445
Kateřina Stránská 7510 1532
Hana Mičánová 12611 1641
Radovan Polesný 7112 1749
Jiřina Papíková 5913 1855
Vlasta Kozlerová 3114 1948
David Franc 11215 2029
Michaela Modlíková 7916 2145
Vladimír Strnad 8217 2254
Josef Pizur 8118 2358
Jaroslav Nedvěd 9619 2456
Jiřina Barešová 4320 2548
Martin Neužil 3221 2624
Jaroslav Rotek 7422 2764

Strana 8 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dana Fábriová 5423 2856
Antonín Vaněk 3524 2961
Petr Král 6525 3034
Jan Blažek 3826 3122
Michal Petříček 8827 3245
Miloš Rak 3028 3349
Michal Varga 6629 3452
Ivo Bednár 3530 3561
Elvíra Hahnová 6431 3639
Pavel Divín 9732 3733
Milan Janošovský 8733 3847
Tereza Jakubeková 3834 3925
Ladislav Mrázek 3035 4060
Ladislav Monhart 1336 4152
Pavel Lachman 5337 4254
Jaromír Hanuš 2438 4346
Martin Kohout 2739 4448
Josef Vašek 1040 4571
Tomáš Doležal 2941 4642
Josef Kříž 1042 4764
Zbyněk Haase 6843 4835
Martin Marini 2944 4940
Marek Churáček 3945 5052
Šárka Novotná 2446 5147
Zdeněk Beneš 5647 5249
Petr Fabiánek 3348 5327
Aleš Aulický 12449 5437
Jarmila Burešová 2350 5560
David Boula 5251 5643
Jiří Zmeškal 552 5744
Petra Mikulová 853 5838
Karel Prokeš 1454 5950
Jakub Tonar 855 6039

Strana 9 z 16



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:02 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Mgr. Dáša Doležalová

Strana 10 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,171 317

Občanská demokratická strana 8,542 15 909
Starostové a Sportovci pro Ústecký kraj 1,704 3 185
Komunistická strana Československa 1,759 3 268
Česká strana sociálně demokratická 11,9012 22 178
Ilegálním imigrantům NE - peníze raději pro naše děti 0,4817 903
Severočeši.cz 2,1318 3 977
JsmePRO! Kraj 2016 4,8520 9 048
ANO 2011 23,2430 43 308
TOP 09 3,9132 7 298
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 4,0434 7 535
Komunistická strana Čech a Moravy 15,8237 29 480
Alternativa pro občany 0,5440 1 014
Národní demokracie 0,2141 406
Úsvit s Blokem proti islamizaci 1,0243 1 916
Svobodní a Soukromníci 1,4552 2 714
Dělnická strana sociální spravedlnosti - NE imigrantům, PROTI
nepřizpůsobivým, PRO pořádek!

3,2158 5 988

NOVÝ SEVER 1,5060 2 796
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,3367 630
Piráti a Strana zelených 4,4077 8 198
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

6,0778 11 325

Strana 11 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

ProKraj 2,5479 4 736
SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,0881 157

19:02 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Mgr. Dáša Doležalová

Strana 12 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Ústecký

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78

19:02 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Mgr. Dáša Doležalová

Strana 13 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Ústecký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

55
55

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3030 498,60
ANO 20112 3021 654,00
Komunistická strana Čech a Moravy3 3720 760,57
Česká strana sociálně demokratická4 1215 618,31
Komunistická strana Čech a Moravy5 3714 740,00
ANO 20116 3014 436,00
Občanská demokratická strana7 211 203,53
Česká strana sociálně demokratická8 1211 089,00
ANO 20119 3010 827,00
Komunistická strana Čech a Moravy10 379 826,67
ANO 201111 308 661,60
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

12 787 975,36

Občanská demokratická strana13 27 954,50
Česká strana sociálně demokratická14 127 392,67
Komunistická strana Čech a Moravy15 377 370,00
ANO 201116 307 218,00
ANO 201117 306 186,86
Komunistická strana Čech a Moravy18 375 896,00
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

19 785 662,50

Česká strana sociálně demokratická20 125 544,50
ANO 201121 305 413,50
Občanská demokratická strana22 25 303,00
Komunistická strana Čech a Moravy23 374 913,34
ANO 201124 304 812,00
Česká strana sociálně demokratická25 124 435,60
ANO 201126 304 330,80
Komunistická strana Čech a Moravy27 374 211,43
Občanská demokratická strana28 23 977,25
ANO 201129 303 937,10
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

30 783 775,00

Česká strana sociálně demokratická31 123 696,34
Komunistická strana Čech a Moravy32 373 685,00
ANO 201133 303 609,00

Strana 14 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201134 303 331,39
Komunistická strana Čech a Moravy35 373 275,56
Občanská demokratická strana36 23 181,80
Česká strana sociálně demokratická37 123 168,29
ANO 201138 303 093,43
Komunistická strana Čech a Moravy39 372 948,00
ANO 201140 302 887,20
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

41 782 831,25

Česká strana sociálně demokratická42 122 772,25
ANO 201143 302 706,75
Komunistická strana Čech a Moravy44 372 680,00
Občanská demokratická strana45 22 651,50
ANO 201146 302 547,53
Česká strana sociálně demokratická47 122 464,23
Komunistická strana Čech a Moravy48 372 456,67
ANO 201149 302 406,00
ANO 201150 302 279,37
Občanská demokratická strana51 22 272,72
Komunistická strana Čech a Moravy52 372 267,70
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

53 782 265,00

Česká strana sociálně demokratická54 122 217,80
ANO 201155 302 165,40

Strana 15 z 16



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 12,732 7
Česká strana sociálně demokratická 18,1812 10
ANO 2011 36,3630 20
Komunistická strana Čech a Moravy 23,6437 13
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 9,0978 5

19:02 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Milan Zemaník

Ing. Roman Bechtold

Mgr. Dáša Doležalová

Strana 16 z 16


